Tempus Open - Alice Velden

Alice Velden

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:35.24 AQUA-poang: 532 Datum: 2021-12-18 Tavling: SS04

Oppna Klubbmasterskap

Tid

00:54.66

00:35.24

00:35.90

00:37.88

00:38.64

00:39.42

00:40.49

00:44.08

00:45.64
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00:47.15
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00:51.47
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AQUA
146
532
503
432
407
383
353
278
251
234
227
221
189
175
171

156

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-10-23

2021-12-18

2022-12-17

2018-12-09

2018-12-20

2018-01-20

2017-12-16

2017-03-12

2016-12-15

2017-04-30

2016-10-15

2016-09-25

2016-05-29

2016-03-12

2015-11-25

2015-12-15

Tavling

HEAD to Head 2015

SS04 Oppna Klubbmaésterskap
5S04 Opnna Klubbmésterskap
Seriesim Deltavling 4 , Div 2
SS04 KM 2018
Seriesim_Div2_omgl

SS04 KM 2017

Nya Arena Vilunda Knatte 2017
5S04 Oppna Klubbmésterskap
Medley Cup

SS04 Aquarapid Knattesim
Arne Borgs minne TYR sprint
Medley Cup

Caroline af Ugglas knattesim
Hostsimiaden

KM 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=305698
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305698&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305698&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305698&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=305698&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

